

03.03.19

Infobrev 04/19 fra Pensjonistpartiet i Akershus

Jfr. Bloggen www.pp-akershus.info

Oppsummering etter årsmøtet i Pensjonistpartiet i Akershus 28.02.19

I disse dager sender sekretær Ola ut protokollen etter årsmøtet 2019. Her går det fram at vi har hatt et særdeles aktivt år bak oss i fylkespartiet, men at arbeidet mot sentralt hold har tatt mer tid enn beregnet; noe som har redusert innsatsen mot egne kommunepartier en del. Det har ført til noe mindre utvikling i fylket enn vi kunne ønsket oss. Dette vil vi kompensere for kommende vår ved at vi vil gå inn i valgkampen med full konsentrasjon på å hjelpe det enkelte kommunepartiet medhåp om et best mulig resultat ved valget.

Dette er slått fast gjennom vedtatt handlingsprogram som skal fylles ut med konkrete handlinger av styret.

Handlingsprogram

Styret i Pensjonistpartiet i Akershus skal

- 1. bidra til at flest mulig kommunepartier stiller liste ved valget i 2019*
- 2. hjelpe kommunepartiene med programarbeidet*
- 3. sørge for at partiene har nødvendig valgmateriell og utstyr til stands/møter/m.m.*
- 4. hjelpe kommunepartiene med bemanning på stands/møter m.m.*
- 5. holde fylkespartiets blogg oppdatert m.h.t. møter og arrangementer*
- 6. bidra med artikkelgrunnlag for medieoppslag*

På kommende styremøte den 15. mars vil vi, som sagt ovenfor, gå nærmere inn på de ulike punktene og lage mer konkrete tiltak for hvert av dem. I den sammenhengen vil vi også vurdere hvordan vi kan drive valgkamp i de kommunene vi ikke stiller liste slik at vi bidra til at vi får flere medlemmer i de enkelte kommunepartiene. Tiltakene sendes ut i eget infobrev.

Styret

Pensjonistpartiet i Akershus skal opphøre å eksistere når Pensjonistpartiet i Viken er ferdig etablert. Inntil dette skjer en eller annen gang i løpet av 2019, hadde nåværende styre med unntak for org.nest. Wikstad og varamedlem Wensberg, sagt seg villige til å fortsette i vervene til den offisielle nedleggelsen var et faktum. Dette ble endelig godtatt og vedtatt av årsmøtet. Frank Jøsendal fra Asker ble deretter valgt til ny organisatorisk nestleder. Liv Hammer Pyk fra Bærum til nytt styremedlem mens Kaj Willumsen fra Lillestrøm ble valgt inn som ny vara.

Sammensetningen av det nye styret samt adresser til medlemmene finnes på bloggen vår.

Avslutningsvis tas med en stor takk til Pensjonistpartiet i Lillestrøm som hadde lagt særdeles godt til rette for at årsmøtet kunne arrangeres på en tilfredsstillende måte.

Også takk til PP-leder Coucheron som var til stede under hele møtet.

Oppsummering etter årsmøtet i APP-skolen 28.02.19

APP-skolen ble stiftet som skoleringsenhet innenfor Pensjonistpartiet i Akershus for å bidra til best mulig skolering av tillitsvalgte i fylket.

Skolen og opplegget «Makt gir muligheter» har vært lite brukt.

Årsmøtet i APP-skolen har derfor lagt ned skolen med øyeblikkelig virkning og vil bli trukket ut av enhetsregisteret som egen organisasjon snarest.

Pensjonistpartiet i Akershus vil imidlertid videreføre en del av kursene i modernisert form i et nytt opplegg kalt TVIPP (Tillitsvalgt I PensjonistPartiet). Her vil det gå ut tilbud til kommunale partier om å benytte de temaoppleggene som er utarbeidet.

Jeg takker alle kommunepartiene som har sett nytten av og deltatt på de enkelte kursene som har vært tilgjengelige.

Oppsummering etter årsmøtet i Pensjonistpartiet i Viken 28.02.19

Årsmøtet i Pensjonistpartiet i Viken ble foreslått utsatt pga. manglende forberedelse på flere områder, spesielt mht. valg.

Årsmøtet i Pensjonistpartiet i Viken fattet vedtak om utsettelse (mot 2 stemmer) og HS ved leder Coucheron har allerede sendt ut innkalling til nytt møte den 28.03.19 kl. 14:00 på Olav Thon Hotel på Gardermoen.

Innkallingen er videresendt kommunepartilederne som har ansvar for å melde på delegater til møtet. Fristen for dette er satt til 14. mars.

Møter i Hovedstyret og i Landsstyret

Hovedstyret skal ha møte den 29.03.19 der de skal utarbeide sakspapirer med innstillinger i saker som skal behandles på Landsmøtet de følgende to dagene. Fra Pensjonistpartiet i Akershus sin side er det knyttet særlig spenning til vurdering av sammensetningen av LS, behandling av anke i personalsak samt innstillinger i saker til Landsmøtet.

Med hilsen fra styret
Ole Kristian Fiksdal
Fylkespartileder